ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NAM ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê chuẩn kết quả Đại hội Đoàn Luật sư

tỉnh Nam Định nhiệm kỳ 2024 - 2029

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Luật sư ngày 29/6/2006; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Luật sư ngày 20/11/2012;

Căn cứ Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14/10/2013 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư;

Căn cứ Nghị định số 137/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ sử
đổi một số điều của Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14/10/2013 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư;

Căn cứ Báo cáo số 23/BCLS ngày 21/5/2024 của Đoàn Luật sư tỉnh
Nam Định;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 859/TTr-STP ngày 03/6/2024 của Giám đốc Sở
Tư pháp về việc phê chuẩn kết quả Đại hội Đoàn Luật sư tỉnh Nam Định nhiệm
kỳ 2024-2029.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê chuẩn kết quả Đại hội Đoàn Luật sư tỉnh Nam Định khóa

IX nhiệm kỳ 2024 - 2029

1. Kết quả bầu Ban chủ nhiệm, Chủ nhiệm, Hội đồng khen thưởng, kỷ luật
của Đoàn Luật sư tỉnh Nam Định nhiệm kỳ 2024-2029, gồm:

a) Ban Chủ nhiệm Đoàn Luật sư tỉnh Nam Định:

- Luật sư Hoàng Đức Thịnh - Chủ nhiệm;
- Luật sư Hoàng Thị Vịnh - Phó chủ nhiệm;
- Luật sư Nguyễn Minh Phùng - Phó chủ nhiệm.

b) Hội đồng khen thưởng kỷ luật:
- Luật sư Trịnh Bá Chinh;
- Luật sư Trần Văn Nhận;
- Luật sư Vũ Thị sao Mai.

2

2. Nghị quyết Đại hội Đoàn Luật sư tỉnh Nam Định nhiệm kỳ 2024 - 2029.

3. Nghị quyết thông qua Nội quy Đoàn Luật sư tỉnh Nam Định.
Điều 2.

- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Chủ nhiệm

Đoàn Luật sư tỉnh Nam Định; các cơ quan, tổ chức và cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Lan Anh

- Bộ Tư pháp;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Liên đoàn Luật sư Việt Nam;

Để
báo
cáo

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Cổng TTĐT của tỉnh Nam Định;
- Lưu: VP1, VP8.